令和　　年　　月　　日
木更津工業高等専門学校長　殿
〔実習受入機関〕

学外実習証明書

下記のとおり，実習が終了したことを証明します．

	実習学生
氏　名
	木更津工業高等専門学校　機械工学科　４年

	実習期間
	令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）　　　日間

	実働通算　　　　　　　時間

	実習場所

	実習内容
	[bookmark: _GoBack]

	所　見

	実習指導者　　　　　　　　　　　　　　印

（1）単位認定の資料となりますので必ずご報告をお願い申し上げます．
（2）貴機関の様式があればそちらをお送りいただきましても差し支えございませんが，実働時間数をご記入ください．
[bookmark: _Hlk171446963]（3）自学自習時間も含めて，実働時間が通算37.5時間以上となるようにご指導ください．